
 

     

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN VALSTYBĖS 

TRUMPALAIKĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ  

 

2016 m. liepos 29 d. Nr. TS-158 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 17 straipsnio 2 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos aplinkos 

apsaugos investicijų fondo 2016 m. liepos 4 d. raštą Nr. (5)-S-1520 ir 2016 m. liepos 11 d. raštą Nr. 

(5)-S-1574, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai funkcijai (komunalinių atliekų 

tvarkymo sistemų diegimas, antrinių žaliavų surinkimo ir perdirbimo organizavimas, sąvartynų 

įrengimas ir eksploatavimas) įgyvendinti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą: 

 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis  

(vnt.) 

Vieneto kaina 

su PVM (Eur) 

Bendra įsigijimo 

vertė su PVM (Eur) 

1. Pakuočių atliekų rūšiavimo 

priemonės (dėžės) 

9 199,65 1796,85 

 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės vardu 

pasirašyti 1 punkte nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktą. 

3. Perimtą ir perduotą valstybės trumpalaikį materialųjį turtą apskaityti Rokiškio r. Obelių 

lopšelio-darželio, Rokiškio r. Kavoliškio mokyklos-darželio, Rokiškio r. Pandėlio universalaus 

daugiafunkcio centro, Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro, Rokiškio 

Senamiesčio progimnazijos Laibgalių ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus, Rokiškio r. 

Juodupės lopšelio-darželio, Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“, Rokiškio lopšelio-darželio 

„Pumpurėlis“, Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis“ apskaitoje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

      

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


